ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ  БАРАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Волгоградской области

От 17.05.2019 г.

№ 28
Об отмене постановления администрации Барановского сельского поселения № 20 от 28.03.2018 г. «Об определении границ, прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Барановского сельского поселения»

В целях обеспечения исполнения пунктов 2 и 4 статьи 16 Федерального закона  от 22 ноября 1995 г. № 171-ФЗ  «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта. Алкогольной и спиртосодержащей продукции  и об ограничении потребления  (распития) алкогольной продукции» и постановления  Правительства Российской федерации от 27 декабря 2012 года № 1425 «Об определении органами государственной власти субъектов Российской Федерации мест массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности, в которых не допускается  розничная продажа алкогольной  продукции, а также определении органами местного самоуправления границ прилегающих к некоторым организация и объектам территорий, на которых не допускается розничная торговля алкогольной продукции»,  в соответствии с постановлением администрации николаевского района  Волгоградской области № 272 от 17.04.2019 г. «Об определении границ, прилегающих к некоторым организация и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Барановского сельского поселения николаевского муниципального района», руководствуясь Уставом Барановского сельского поселения
постановляет:

1. Постановление администрации Барановского сельского поселения № 20 от 28.03.2018 г. «Об определении границ, прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Барановского сельского поселения» считать утратившим силу

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Барановского

сельского поселения                                          Собгайда М.Н.